Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Olfres ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _ealizacji qf. Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
. inansowe
koordynujgca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogdtem (1.1+1.2+1.3) 66 804 739,45| 11437 426,98 14688 633,40| 13842075,58 7 542 391,94 6 646 537,86
1.a - wydatki biezace 17 283 541,13 4 267 333,90 3927 243,40 1694 295,58 1342 391,94 1 346 537,86
1.b - wydatki majatkowe 49 521 198,32 7170 093,08 10761 390,001 12147 780,00 6 200 000,00 5300 000,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 14473 764,37| 1464 942,88  3161390,00 2127 780,00 0,00 0,00
- realizowanymi z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art.6 ust.1 pkt 213 2 ; 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6éin.zm.}, z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 706 190,77 338 243,90 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktywizacja zawodowa i spofeczna
1.1.1.1 | klientéw instytucji pomocy spolecznej - MIEDZYZDROJE 2013 | 2014 230 529,27 102 863,09 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiekszenie aktywnosci zawodowef 0s0b
bezrobotnych
Budowa infrastruktury Portu Jachtowego
1.1.1.2 | w Wapnicy - zapewnienie MIEDZYZDROJE 2013 | 2014 475 661,50 235 380,81 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczenstwa, esletyka, poprawa
infrastruktury, zwiekszenie atrakcyjnosci
terenu
1.1.2 - wydatki majatkowe 13 767 573,60 1126 698,98 3161 390,00 2127 780,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury Portu Jachlowego
1.1.2.1 | w Wapnicy - zapewnienie MIEDZYZDROJE 2009 | 2014 7 310 819,02 13 794,40 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczenstwa, estetyka, poprawa
infrastruktury, zwiekszenie atrakcyjnoscr
terenu
Termomodernizacja obiektéw szkolnych
1.1.2.2 | na terenie gminy Miedzyzdroje - MIEDZYZDROJE 2013 | 2016 3486 063,00 903 603,00 400 000,60 2127 780,00 0,00 0,00
zZmniejszenie kosztow ogrzewania
Uporzadkowanie gospodarki Sciekowey
1.1.2.3 | oraz modernizacja oczyszczalni Sciekow MIEDZYZDROJE 20714 | 2015 2970 691,58 209 301,58 2 761 390,00 0,00 0,00 0,00
na terenie aglomeracji Miedzyzdroje -

ochrona §rodowiska




.. - e B % ¢ Limit
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 zobowigzari
407 623,74 411 699,98 415 816,97 419 975,14 424 174,89 56 069 272,08
407 623,74 411 699,98 415 816,97 419 975,14 424 174,89 14 532 093,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 537 178,68
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734 168,48
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 243,90
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 863,09
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 380,81
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 395 924,58
0.00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3425 233,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2970 691,58
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Strona 3

Jednestia Ok.res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacii qfinansowe Y| Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
koordynujaca od do
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ‘ e ; v ]
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 5233097508  9972484,10| 11527 243,40 11714 29558| 754239194 6 646 537,86
w pkt1.1i1.2),z tego i ; s | 5 L A e i i
1.3.1 - wydatki biezace 16 577 350,36 3929 090,00 3927 243,40 1 694 295,58 1342 391,94 1 346 537,86
DowozZenie uczniow do szkot -
1.3.1.1 zapewnienie uczniom dojazau do szkofy MIEDZYZDROJE 2011 | 2016 413 080,00 78 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
1312 |Drierzawa terendw plazy izejsénaplaze | wuenzvaproge | 2014 | 2018 13 235,00 2 300,00 2 525,00 2 660,00 2 800,00 2 950,00
- ufrzymanie publicznej plazy
1.3.1.3 | Obstuga ratownicza - bezpieczenstwo MIEDZYZDROJE 2014 | 2018 1 678 950,00 318 950,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00
1490 | Jbstuga sty plainego parkewania - MIEDZYZDROJE | 2014 | 2018 2 000 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00
bezpieczenstwo, estefyka
Obstuga systemu zagospodarowania
1.3.1.5 | odpadéw - zapewnienie odbiort MIEDZYZDROJE 2013 | 2015 6 237 202,79 2338 000,00 2275 000,00 0,00 0,00 0,00
odpadow
Studium uwarunkowar i kierunkow
1.3.1.6 | zagospodarowania przestrzennego MIEDZYZDROJE 2015 | 2016 100 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00
Gminy Miedzyzdroje - zmiana kierunkow
zagospodarowania Gminy Miedzyzdroje
1317 gﬁﬁ‘f;sfg‘?kom””’kam”e ~ 2R MIEDZYZDROJE | 2014 | 2016 59 000,00 25 000,00 18 000,00 16 000,00 0,00 0,00
1.3.1.8 | Utzymanie plazy wraz z przejSciami - MIEDZYZDROJE | 2014 | 2018 1034 000,00 234 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 600,00
utrzymanie publicznej plazy
sty | SrEymenapiysian jagiiowe) ® MIEDZYZDROJE | 2013 | 2023 4271 488,79 387 840,00 391 718,40 395 635,58 399 591,94 403 587,86

zwiekszenie atrakcyjnosci ferenu




o - o i o Limit
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 zobowigzari
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
407 623,74 411 699,98 415 816,97 419 975,14 424 174,89 49 335 103,60
407 623,74 411 699,98 415 816,97 419 975,14 424 174,89 14 193 849,50
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 600,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 235,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1678 950,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 613 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 000,00
407 623,74 411 699,98 415 816,97 419 975,14 424 174,89 4 057 664,50
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.1.10

Wykonanie planow zagospodarowania
przestrzennego - uporzgdkowanie sfery
urbanistycznej miasta

MIEDZYZDROJE

2011

2016

770 393,78

145 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

35753624,72

6 043 394,10

7 600 000,00

10 020 000,00

6 200 000,00

5 300 000,00

1.3.2.1

Budowa drogi ulicy Komunalnej wraz z
budowa kanalizacji deszczowej i
sanitarnej w Miedzyzdrojach -
zapewnienie bezpieczenstwa, estetyka,
poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2007

2014

2 279 980,00

2230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1322

Budowa drogi w ulicy zbiorczej - Gryfa
Pomorskiego - Las wraz z sieciami -
zapewnienie bezpieczenstwa, estetyka
poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2010

2016

301 038,12

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

1323

Budowa drog na Osiedlu
Rzemiesiniczym w Miedzyzdrojach wraz
z infrastrukturg - zapewnienie
bezpieczeristwa, estetyka poprawa
systemu komunikaciji i infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2014

2016

1120 000,00

120 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1.3.24

Budowa i przebudowa drogi ulicy
Zwirowej w m. Wicko - zapewnienie
bezpieczeristwa,estelyka, poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2016

2018

2120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

1 000 000,60

1 000 000,00

1.3.2.5

Budowa sieci sanitarnej w ul.
Niepodlegfosci na odcinku od
skrzyzowania drogi ul. Wodziczki z ulicg
Niepodieglo$ci do skrzyZzowania drogi ul.
Niepodieglosci z droga krajowa
Niepodieglodei - ochrona srodowiska

MIEDZYZDROJE

2014

2015

0,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1326

Geotermia Miedzyzdroje : studium stanu
rozpoznania i mozliwosci ujgcia wod
termalnych, projekt robdt geologicznych,
wiercenie ofworéw eksploatacyjnego i
chionnego - rekreacja, lecznictwo

MIEDZYZDROJE

2013

2017

621 166,60

101 179,10

0,00

300 000,00

200 000,00

0,00

1.3.27

Poprawa zaopalrzenia w wode
Gmin:Dziwnow,Miedzyzdroje,
Wolin, Swinoujécie - zabezpieczenie
dostaw wody

MIEDZYZDROJE

2013

2016

1323 795,00

222 570,00

200 000,00

400 000,00

0,00

0,00

:




5 - i G i .. Limit

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 141 254,10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 860,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2120 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 179,10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 570,00
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

taczne nakiady

od

do

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.8

Przebudowa drogi powiatowej 10012
(00012) Zalesie-Wapnica-Lubin oraz
drogi 1002Z (0002Z) Wapnica-Lubczewo
- zapewnienie bezpieczeristwa, esfetyka
poprawa systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2014

2016

1 545 000,00

45 000,00

0,00

1 500 000,00

0,00

1

0,00

1.3.2.9

Przebudowa drogi ul. Lesnej, Gintera i
Lipowsj w Miedzyzdrojach wraz z
sieciami - zapewnienie bezpieczeristwa,
estelyka, poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2014

2016

5218 660,00

118 660,00|

3 800 000,00

1 300 000,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Przebudowa drogi ulicy Dabrowskiej i
Stowiariskiej wraz z infrastrukturg w
Miedzyzdrojach - zapewnienie
bezpieczetistwa, estefyka, poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2016

2018

2 600 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1 200 000,00

1 300 000,00

1.32.11

Przebudowa drogi ulicy E.FPlater i
Stromej wraz z infrasirukturg w
Miedzyzdrojach - zapewnienie
bezpieczenstwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacji i infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2016

2018

2 100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

7 000 000,00

1 000 000,00

1.3.2.12

Przebudowa drogi uficy Mysiiwskiej,
Sportowej i Mieszka | wraz z sieciami -
zapewnienie
bezpieczenstwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2014

2016

4 300 000,00

300 000,00

900 000,00

3 100 000,00

0,00

0,00

1.3.2.13

Remont drogi gminnej ul. Bocznej w
Lubinie - zapewnienie bezpieczeristwa,
stetyka, poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2014

2015

1762 510,00

762 510,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

Remont drogi gminnej ul.Stonecznej w
Lubinie - estetyka,poprawa systemu
komunikacji | infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2014

2016

895 000,00

95 000,00

0,00

800 000,00

0,00

1

0,00

f

1.3.215

Remont drogi ul. Ksigzat Pomorskich od
ul. Ludowej do ul Kosciuszki w
Migdzyzdrojach - poprawa
bezpieczenstwa i systemu

komunikacji estetyka

MIEDZYZDROJE

2014

2015

1900 000,00

1100 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.16

Remont drogi w ul. Orzeszkowej i Marii
Skiodowskiej - Curie w Migedzyzdrojach -
zapewnienie
bezpieczenstwa,estetyka poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2014

2018

3948 475,00

948 475,00

900 000,00

100 000,00

1000 000,00

1 000 000,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 L

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5218 660,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 000 176251000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1900000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3948 475,00
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Strona ‘ 9

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

tgczne naklady

od do

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.17

Remont drogi w ul. Piastowskiej, Wiejskiej
i Piaskowej w Miedzyzdrojach -
zapewnienie
bezpieczenstwa,estelyka,poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2009 | 2018

2118 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1.3.2.18

Remont elewacji zabytkowego budynku

"MDK wraz z pracami uzupeiniajacymi -

poprawa bezpieczenstwa i estetyki

MIEDZYZDROJE

2012 | 2014

0,00

" 0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

1.3.2.19

Remont nawierzchni wymiany nakfadki
bitumicznej na ulicach Promenada
Gwiazd | Bohateréw Warszawy w
Miedzyzdrojach - zapewnieriie
bezpieczenstwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacyi | infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2016 | 2017

1 600 000,00

0,00

0,00

800 000,00

800 600,00

0,00

i

1.3.2.20

Uporzadkowanie gospodarki Sciekowej
oraz modernizacja oczyszczalni Sciekow
na terenie aglomeracji Miedzyzdroje -
ochrona srodowiska

MIEDZYZDROJE

2014 | 2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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- T o .. % Limit

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 zobowiazari
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00
0,00 0,00 0,00 " 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leszelk Dorosz



